Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От_20.03.2015__ №
  _110-37-286-15_________
                              г.Саянск

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 06.10.2014 № 110-37-887-14  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности бесплатного предоставления земельных участков для индивидуального жилищного строительства»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 06.10.2014 № 110-37-887-14 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности бесплатного предоставления земельных участков для индивидуального жилищного строительства»  (опубликовано в газете «Саянские зори», № 41 от 16.10.2014) следующие изменения:

1.1. пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Для получения информации по вопросам предоставления муниципальной услуги и процедурах предоставления муниципальной услуги (далее - информация) заявитель обращается в Комитет по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск» (далее - уполномоченный орган)»;
1.2. в подпункте «б» пункта 5 слова «kuisayansk@irmail.ru» заменить словами «kaig@admsayansk.irmail.ru»;

1.3. в абзаце 4 пункта 15 цифры «370» заменить на цифры «342»;
1.4.  абзац 5 пункта 15  изложить в следующей редакции:

«- справочные телефоны: 8(39553) 52421, 8(39553) 52672»;

1.5.  в абзаце 6 пункта 15 слова «kuisayansk@irmail.ru» заменить словами «kaig@admsayansk.irmail.ru»
1.6. в пункте 19 слова «муниципальное казенное учреждение Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «город Саянск»  заменить словами «Комитет по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск»;
1.7. в пункте 98 цифры «315» исключить;
1.8. в пункте 104 слова «б) комитет по архитектуре, ЖКХ, транспорту и связи обеспечивает:» заменить словами «б) комитет по архитектуре и градостроительству обеспечивает:»;

1.9. в пункте 108 слова:  «Подготовка проекта распоряжения осуществляется  комитетом по архитектуре, ЖКХ, транспорту и связи» заменить словами: «Подготовка проекта распоряжения осуществляется  комитетом по архитектуре и градостроительству».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

                                                               О.В.Боровский
Романова Е.В.
52421

PAGE